[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2015   № 56-д

с. Туринская Слобода

О переименовании Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования детей «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа» в Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа» и утверждении Устава в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Гражданским кодексом РФ, Уставом Слободо-Туринского муниципального района, принятого решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 20.05.2005 № 100, с  целью приведения  Устава Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа» в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Переименовать Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования детей «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа» в Муниципальное казённое образовательное учреждение дополнительного образования «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа».
     2. Утвердить Устав Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования  «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа» в новой редакции  (прилагается).

     3. Директору Муниципального казённого образовательного учреждения дополнительного образования «Слободо-Туринская детско-юношеская спортивная школа»  (Захаровой С.Г.) предоставить в установленные сроки документы, необходимые для  регистрации Устава в государственную налоговую инспекцию.

     4. Контроль   за   исполнением   настоящего    постановления    оставляю за собой.

Начальник Слободо-Туринского МОУО:                            Г.И. Фоминов
С постановлением ознакомлена:                                                С.Г.Захарова